AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR DA CIDADE DE

CAMPO NOVO DO PARECIS, JORGE ITAMAR RODRIGUES.

REFERÊNCIA: Comissão Processante 001/2023, de 10 de outubro de

2023, nos termos dos artigos 5º, do Decreto Lei 201/1967, artigo 28 e

seguintes da Lei Orgânica do Município de Campo Novo do Parecis —

Estado de Mato Grosso e demais Leis aplicáveis.

REQUERIMENTO: 126/2023.

AUTOR: DEILSON LOPES BEIRAL.

DENUNCIADO: JORGE ITAMAR RODRIGUES.

RELATOR: JOSÉ MARCIANO DA SILVA.

NOTIFICAÇÃO DE DENÚNCIA

Em respeito a Vossa Excelência, e, cumprindo as normas

atinentes ao caso, por meio deste, INFORMA, que:

No Diário Oficial de hoje, dia 17 de novembro de 2023, foi

publicado o Edital de Citação 04/2023, que lhe confere nova data para sua

oitiva, dia 27 de novembro de 2023, às 8:00horas.

 Assim sendo, segue em anexo à presente notificação a

seguinte cópia:

• Edital de citação.

Por fim, reiteramos que os atos também estão sendo

publicados no site oficial desta Casa, é o que tínhamos a notificar.

MARCELO BURGEL

Presidente desta Comissão.

		2023-11-17T16:18:13-0400
	MARCELO JOSE BURGEL:74505963268